

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน อาคาร(ถนนในชุมชน)

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงมะดิน หมู่ที่ 5 ถนนสายกลางหมู่บ้าน ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ จ่ายจากเงินสะสม 9/2561 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายสมพงษ์ อินทะหล้า 25 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงาน อาคาร(ถนนในชุมชน)	759,874.00	1.3074	993,459.27	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ป้ายโครงการ	จำนวน 1 ป้าย			
	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			993,459.27	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ		993,000.00		(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
	ตัวอักษร				เก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,924.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	516.11	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ สันทราย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมพงษ์ อินทะหล้า)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจรรุภา สีสงาม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ประเภทงาน อาคาร(ถนนในชุมชน)

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 481.00 เมตร หรือให้ได้พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,924.00 ตารางเมตร พร้อมดินลูกรังถมไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงมะตั้น หมู่ที่ 5 ถนนสายกลางหมู่บ้าน ตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ไร่ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายสมพงษ์ อินตะหล้า เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทางเดิม	1,924.00	ตร.ม.	-	-	1.69	3,251.00	3,251.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	96.20	ลบ.ม.	380.00	36,556.00	99.00	9,523.00	46,079.00	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กรับน้ำหนักที่ 240 กก./ตร.ม.	288.60	ลบ.ม.	-	-	306.00	88,311.00	88,311.00	
	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จรับน้ำหนักที่ 240 กก./ตร.ม.	288.60	ลบ.ม.	1,747.00	504,184.00	-	-	504,184.00	
	3.2 เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	0.146	ตัน	21,154.00	3,088.00	3,300.00	481.00	3,569.00	
	3.3 เหล็กเสริมตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	1,924.00	ตร.ม.	27.00	51,948.00	5.00	9,620.00	61,568.00	
4	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	144.30	ตร.ม.	190.00	27,417.00	133.00	19,191.00	46,608.00	
5	งานแอสฟัลท์	37.60	ลิตร	15.00	564.00	-	-	564.00	
6	โพมหนา 1 ซม. ขนาด 0.60 x 1.20 เมตร	39.00	แผ่น	15.00	585.00	-	-	585.00	
7	ดินลูกรังถมไหล่ทางข้างละ 0.25 ม.	28.80	ลบ.ม.	80.00	2,304.00	99.00	2,851.00	5,155.00	
	รวมเงิน				626,646.00		133,228.00	759,874.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ สันทราย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมพงษ์ อินตะหล้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางจรรยา สิงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน